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疫情不挡
茶香，冬季来
临，茶来袭。
沁园茶庄疫
情期间推出
几款特惠古
树茶。
普洱生茶：
邦葳纯料古
树茶、临沧南
迫古树茶、易
武正山老树
茶饼、老班章
普洱茶、布朗
山纯料饼、乔
木青饼、大雪
山生饼、千家
寨古树茶。
普洱熟茶：
班章金毫、南
糯山七子饼、
宫廷贡饼、景
迈老树茶、
07 宫廷散、
勐海大叶散、
糯香小坨。
联系电话:
13204518939
广告勿扰

普洱茶

价比三家 12月24日价格表 每周五刊发
哈市发改委授权 独家发布

注计价单位：元

（1）五得利；（2）鲁花大豆油；
（3）金龙鱼河套平源雪花粉1kg；（4）
雕牌生姜洗洁精；（5）白猫（柠檬超
洁）；（6）黑人专研美白清新；(7)香满
园雪花饺子粉；（8）龙丹益生宝3段
听装奶粉；（9）促销价；（10）三级；
（11）双汇；（12）伊利金领冠三段听；
（13）伊利学生奶粉；（14）雪花啤酒；
（15）上品精制料酒；（16）瓷感白冬
青薄荷140g；（17）1.55kg/袋；（18）
唯尔美；(19)哈肉联；（20）700g/只；
（21）100g*5袋；（22）康师傅红烧牛
肉面；(23)哈尔信；(24)五得利五星
金特精粉5kg；(25)雀巢3段奶粉；
（26）哈肉联；(27)清雅茉莉；（28）
700g；(29)金龙鱼长粒香东北大米
5kg；（30）117g*5袋；（31）伊利纯牛
奶；（32）240ml；（33）厨邦料酒；(34)
东古海鲜酱油500ml；(35)沈之源；
（36）碧浪专业去渍无磷洗衣粉自然
清新型；(37)维达蓝色经典纸200；
（38）舒洁加香手帕；（39）海飞丝新
生清爽控油型去屑洗发露200ml；
（40）维达超韧系列140*10卷；(41)
250ml；（42）含怡绵白糖；(43)东三
福葱香排骨面；

规格
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品种

散装大米
福临门大米
廊雪雪花粉
古船水饺粉
康师傅红烧牛肉面
东三福红烧牛肉面
今麦郎上汤排骨面
九三三级豆油
九三一级豆油
鲁花5s压榨一级花生油
福临门大豆油
金龙鱼调和油
腰盘
精瘦肉
腰盘
精瘦肉
散鸡蛋
雪莲白条鸡
三黄鸡
多美滋金装多乐加1段
龙丹益生宝1段
完达山1段奶粉
完达山纯牛奶
龙丹纯牛奶
蒙牛纯牛奶（小枕）
正阳河料酒
东古一品鲜酱油
太太乐鸡精
厨大妈白砂糖
玉泉方瓶42度
哈啤1900
哈啤小麦王
娃哈哈纯净水
佳洁士（防蛀修护）
中华（芦荟水晶原萃）
高露洁360°
海飞丝（去屑洗发露）
飘柔（长效清爽去屑）
潘婷丝质顺滑
舒肤佳（纯白清香型）
玉兰油深度滋润
雕牌高效洗衣皂
奥妙（99洗衣皂）
碧浪（新卫士）
雕牌（超效加酶42kg）
立白（生姜）
奇强（柠檬超洁）
心相印特柔3层
唯洁雅
心相印三层手帕纸

比优特顾乡店

1.99
39.90（29）
29.90（3）
19.90（24）
11.50

56.90

65.00

3.99

25.00

2.60（41）
2.80（41）
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7.50（34）

26.90
26.90（39）

19.90

家乐福乐松店

2.10
37.90

11.50（21）
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156.90
45.10（10）
69.90
21.80
32.90

3.79
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37.60
7.40
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21.00
6.00
9.30

15.10

28.60

6.00

中央商城

12.50

49.90
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149.90

70.50

30.90(26)

198.00
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2.50

10.50
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34.80
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1.50
12.90
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5.50

27.90

7.90（38）

大润发开发区
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大润发松北店
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37.90

11.50（21）
7.50（30）

63.90
59.90
156.90
45.10（10）
69.90
21.80
29.90

3.65

19.80

248.00
2.30

2.50（32）
5.40（15)
8.70
5.50

37.60
7.40
2.90
1.50
9.90

14.10（29）
30.40
22.30
21.00
6.00
9.30

15.10

28.60

6.00

家乐福永平店

生活报24日讯（记者仲亮）24日，
刚闭幕的省十三届人大常委会第二十二
次会议通过了《黑龙江省公安机关警务
辅助人员条例》,该条例自2021年1月1
日起施行。

据悉，为了缓解警力不足的矛盾，我
省建立了辅警队伍。辅警在协助公安机
关维护社会治安、打击违法犯罪、服务人
民群众等方面发挥了积极作用，成为建
设平安龙江一支不可或缺的重要队伍。

条例提升了辅警职业保障，使辅警成为
可从事、可发展的职业，条例做了多方面
的规定。规定县级以上人民政府应当将
辅警的工资福利、装备配置、教育培训以
及日常管理等所需经费列入本级财政预
算予以保障。同时，规定辅警平均薪酬
保障额度应当不低于当地上年度城镇非
私营单位就业人员平均工资水平，这一
规定使辅警的收入水平得到较大幅度提
升。

目前，我省大多数地区为辅警缴纳
“三险”，仅有少数地区缴纳“五险”，基本
上未缴纳住房公积金，条例规定为辅警
缴纳“五险一金”，有针对性地改善辅警
老有所养、病有所医、住有所居等问题，
解决他们的后顾之忧。

条例消除了警辅差异，明确了辅警
的执法范围和工作权限，规定了勤务辅
警必须在民警带领下才能从事的涉刑涉
罪等八项职责和巡逻值守、疏导交通等

可以在民警指挥下从事的四项职位。辅
警依法履职的，公民和法人应当配合，不
能因辅警不是正式警察而进行推脱和对
抗。

此外，在因公殉职和致残的优秀辅
警抚恤待遇上，消除了警辅差异，与违法
犯罪行为作斗争，追捕犯罪嫌疑人、被告
人、罪犯，或者参与抢险救灾救人等三种
情况下牺牲和致残的辅警，参照人民警
察享受抚恤待遇。

《黑龙江省公安机关警务辅助人员条例》审议通过

提升收入水平 为辅警缴“五险一金”

生活报讯（记者李丹）连日来，哈
尔滨市香坊区园林部门对和平路、林园
路等40余条街路上超过5000棵行道树
进行全面逐一排查，清理树木折枝。

从12月初开始，香坊区园林绿化管
护中心对包括和平路、林园路、农林街在
内的40余条行道树密集的街路树木折
枝情况进行全面排查，共排查超过5000
株。香坊区园林绿化管护中心相关负责
人表示，由于树木树龄普遍较大、树干高
大，而树木折枝又高发于树木顶端，加大
了修剪清理的难度。对此，中心采取人
工与机械相结合的方式，利用高枝车+
长臂剪刀等对树木折枝进行逐一清理。
截至23日晚间，折枝全部清理完毕。

哈尔滨市和平路、林园路等40余条街路

大树集体“理发”消除折枝隐患

生活报 24 日讯（记者栾德
谦）24日，记者从哈尔滨太阳岛雪
博会组委会获悉，12月24日，经过
百余名雪雕师们9天的匠心雕刻，
第33届太阳岛雪博会主塑《华夏

神龙》终于揭开神秘面纱。
据了解，本届雪博会主塑《华

夏神龙》坐落在雪博会“盛世华章”
景区，长116米、高33米，用雪量达
3.7万立方米。 宋运军 摄

长长116116米米 高高3333米米 用雪用雪33..77万立方米万立方米

太阳岛雪博会主塑
《《华夏神龙华夏神龙》》尽展雄姿尽展雄姿

生活报讯（记者何兴丽）为进一步警
示提醒相关企业、驾驶人加强隐患问题排
查治理，黑龙江省公安厅交通管理局对
2020年1月1日至12月20日全省公路客
运、旅游客运车辆及所属企业的交通违法
行为进行了分析，并梳理出交通违法数量
较多的车辆和企业。

通过分析全省公路客运、旅游客运车
辆的交通违法行为，梳理出交通违法数量
较多的10台车辆。通过对全省公路客运、

旅游客运企业所属客运车辆的交通违法数
据进行综合统计摸排，排查出十大高风险
道路运输企业。这些企业名下登记的客运
车辆交通违法数量较多，最多的达到360
起。

我省交警部门提示，客运企业担负旅
客运输的重要职责，要切实履行道路交通
安全管理主体责任，加强驾驶人及车辆安
全隐患排查整治，及时发现、提醒、纠正驾
驶人交通违法。

省交通部门曝光

十大高风险道路运输企业
十台交通违法突出车辆

号牌号码 机动车所有人 违法数
黑M8N682 绥化晨宇客运服务有限公司青冈县分公司 54
黑M9U915 明水县客运公司 41
黑EC6139 大庆润天旅游客运有限公司 36
黑M8W131 绥化晨宇客运服务有限公司青冈县分公司 33
黑M9U251 明水县客运公司 26
黑M2W361 青冈县弘通客运有限责任公司 25
黑M3V530 青冈县鑫鹏客运有限公司 25
黑D63099 桦南县顺达客货运输有限公司 24
黑M5X150 绥化晨宇客运服务有限公司青冈县分公司 22
黑EC5008 大庆客运集团股份有限公司 21
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机动车所有人 违法数
双鸭山市顺达运输集团有限公司 360
绥化晨宇客运服务有限公司青冈县分公司 349
青冈县弘通客运有限责任公司 304
黑龙江佳运集团有限公司 302
黑龙江索菲亚旅游客运有限公司 281
明水县客运公司 240
哈尔滨环球旅游汽车服务有限公司 225
林甸县公路客运中心有限公司 215
桦南县顺达客货运输有限公司 190
佳木斯金龙巴士旅游客运有限公司 181
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